dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo

Homep
3aKJsio4yuBLLee

oruera OroBop Ha

06 a p
npoeepeHue

oueHkKe
OLEeHKMU

3466 000 «NHpycTpuUs-
CepBuc»

3467 000 «NHpycTpus-
CepBuc»

3468 000 «NHpaycTpus-
Cepsuc»

3472 000 «NHpaycTpus-
Cepsuc»

3473 000 «NHpaycTpus-
CepBuc»

3477 000 «NHpycTpusa-
Cepsuc»

34793 000 «NHpycTpusa-
Cepsuc»

3481 000 «NHpycTpuUs-
CepBuc»

3485 000 «NHpycTpusa-
CepBuc»

3487 000 «NHpycTpus-

Cepsuc»

CBepeHun

HoBocesnosa TaTbsiHa lNeTpoBHa

000205

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2018

12.04.2018

12.04.2018

25.04.2018

19.04.2018

26.04.2018

10.05.2018

11.05.2018

14.06.2018

18.06.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUIOW A0M

30aHnNA

3eMn4d

30aHnA

3eMn4a

XKUI0M O0M

3eMna

3eMn4d

3eMn4a

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



