Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Новоселова Татьяна Петровна 000205 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3466	ООО «Индустрия- Сервис»	10.04.2018	жилой дом	рыночная
					3467	ООО «Индустрия- Сервис»	12.04.2018	здания	рыночная
3468	ООО «Индустрия- Сервис»	12.04.2018	земля	рыночная					
3472	ООО «Индустрия- Сервис»	25.04.2018	здания	рыночная					
3473	ООО «Индустрия- Сервис»	19.04.2018	земля	рыночная					
3477	ООО «Индустрия- Сервис»	26.04.2018	жилой дом	рыночная					
3479-з	ООО «Индустрия- Сервис»	10.05.2018	земля	рыночная					
3481	ООО «Индустрия- Сервис»	11.05.2018	земля	рыночная					
3485	ООО «Индустрия- Сервис»	14.06.2018	земля	рыночная					
3487	ООО «Индустрия- Сервис»	18.06.2018	квартира	рыночная					